



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2021 № 331

О внесении изменений в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие образования в Смоленской области» на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных районов Смоленской области, бюджетов городских округов Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы «Развитие образования в Смоленской области» на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от 23.03.2021 № 169, следующие изменения:

- 1) в графе 3 пункта 1 цифры «1 676 559,68» заменить цифрами «1 682 565,75»;
- 2) в графе 3 пункта 2 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 3) в графе 3 пункта 3 цифры «1 676 559,68» заменить цифрами «1 682 565,75»;
- 4) в графе 3 пункта 5 цифры «1 445 759,50» заменить цифрами «1 402 880,05»;
- 5) в графе 3 пункта 6 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 6) в графе 3 пункта 7 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 7) в графе 3 пункта 8 цифры «1 676 559,68» заменить цифрами «1 682 565,75»;
- 8) в графе 3 пункта 9 цифры «1 767 559,68» заменить цифрами «1 728 852,26»;
- 9) в графе 3 пункта 10 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 10) в графе 3 пункта 11 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 11) в графе 3 пункта 12 цифры «3 122 319,18» заменить цифрами «3 080 866,05»;
- 12) в графе 3 пункта 13 цифры «1 676 559,68» заменить цифрами «1 682 565,75»;
- 13) в графе 3 пункта 14 цифры «6 706 238,72» заменить цифрами «6 730 263,00»;
- 14) в графе 3 пункта 15 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 15) в графе 3 пункта 16 цифры «3 353 119,36» заменить цифрами «3 365 131,50»;
- 16) в графе 3 пункта 17 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 17) в графе 3 пункта 18 цифры «1 354 759,50» заменить цифрами «1 359 339,30»;
- 18) в графе 3 пункта 19 цифры «1 676 559,68» заменить цифрами «1 682 565,75»;
- 19) в графе 3 пункта 20 цифры «4 155 278,50» заменить цифрами «4 116 978,90»;
- 20) в графе 3 пункта 22 цифры «3 353 119,36» заменить цифрами «3 365 131,50»;
- 21) в графе 3 пункта 24 цифры «6 706 238,72» заменить цифрами «6 730 263,00»;
- 22) в графе 3 пункта 25 цифры «3 031 319,18» заменить цифрами «3 041 905,05»;
- 23) в графе 3 пункта 26 цифры «3 353 119,36» заменить цифрами «3 365 131,50».

Губернатор
Смоленской области



В. Островский